Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

О бюджете муниципального образования 

городское поселение Кондинское на 2007 год

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на 2007 год, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет муниципального образования городское поселение Кондинское на 2007 год по бюджетным ассигнованиям в сумме 12182965 руб. из них:

по разделу 497 0104 0010000 005 (бюджетные ассигнования на центральный аппарат) в сумме 4354000 руб. (приложение 1);

по разделу 497 0104 0010000 010 (бюджетные ассигнования на главу поселения) в сумме 692000 руб. (приложение 2);

по разделу 497 0707 4310000 327 (бюджетные ассигнования на обеспечение деятельности подведомственных учреждений) в сумме 1836000 руб. (приложение 3);

по разделу 497 0202 5190000 609 (бюджетные ассигнования на осуществление первичного воинского учета, где отсутствуют военные комиссариаты)  в сумме 352000 руб. (приложение 4);

по разделу 497 0115 5190000 608 (бюджетные ассигнования  на осуществление полномочий по регистрации актов гражданского состояния) в сумме 44965 руб. (приложение 5); 

по разделу 497 0502 3510000 412 (бюджетные ассигнования на мероприятия по благоустройству поселения) в сумме 4758000 руб. (приложение 6);

по разделу 497 0902 5120000 455 (бюджетные ассигнования на проведение спортивных мероприятий)   в сумме 36000 руб. (приложение 7);

по разделу 497 0113 0700000 184 (бюджетные ассигнования на резервный фонд) в сумме 110000 руб. (приложение 8).

2. На стоящее Решение распространяется на правоотношения с 01.01.2007. 

Глава муниципального образования 

городского поселения Кондинское 

                  


Г.С.Першин

п.г.т.Кондинское

29 мая 2007 года

№ 14
Приложение 1

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14 

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0104 0010000 005

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Заработная плата
	211
	2 500 000,00
	500 000,00
	875 000,00
	625 000,00
	500 000,00

	Прочие выплаты
	212
	75 000,00
	15 000,00
	26 250,00
	18 750,00
	15 000,00

	Начисления на оплату труда
	213
	650 000,00
	130 000,00
	227 500,00
	162 500,00
	130 000,00

	Услуги связи
	221
	100 000,00
	20 000,00
	35 000,00
	25 000,00
	20 000,00

	Транспортные услуги
	222
	25 000,00
	5 000,00
	9 000,00
	6 000,00
	5 000,00

	Коммунальные услуги
	223
	330 000,00
	66 000,00
	115 500,00
	82 500,00
	66 000,00

	Услуги по содержанию имущества
	225
	14 000,00
	3 000,00
	5 000,00
	4 000,00
	2 000,00

	Прочие услуги
	226
	376 000,00
	75 000,00
	132 000,00
	94 000,00
	75 000,00

	Прочие расходы
	292
	24 000,00
	5 000,00
	8 000,00
	6 000,00
	5 000,00

	Приобретение основных средств
	310
	60 000,00
	12 000,00
	21 000,00
	15 000,00
	12 000,00

	Приобретение предметов снабжения
	344
	200 000,00
	40 000,00
	70 000,00
	50 000,00
	40 000,00

	ИТОГО
	 
	4 354 000,00
	871 000,00
	1 524 250,00
	1 088 750,00
	870 000,00


Приложение 2

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0104 0010000 010

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Заработная плата
	211
	576 616,00
	115 323,00
	201 816,00
	144 154,00
	115 323,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Начисления на оплату труда
	213
	115 384,00
	23 077,00
	40 384,00
	28 846,00
	23 077,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	 
	692 000,00
	138 400,00
	242 200,00
	173 000,00
	138 400,00


Приложение 3

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0707 4310000 327

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Заработная плата
	211
	1 000 000,00
	200 000,00
	350 000,00
	250 000,00
	200 000,00

	Прочие выплаты
	212
	8 000,00
	1 600,00
	2 800,00
	2 000,00
	1 600,00

	Начсления на оплату труда
	213
	262 000,00
	52 400,00
	91 700,00
	65 500,00
	52 400,00

	Услуги связи
	221
	17 000,00
	3 400,00
	6 000,00
	4 200,00
	3 400,00

	Транспортные услуги
	222
	37 000,00
	7 400,00
	13 100,00
	9 100,00
	7 400,00

	Коммунальные услуги
	223
	156 000,00
	31 200,00
	54 600,00
	39 000,00
	31 200,00

	Услуги по содержанию имущества
	225
	43 000,00
	8 600,00
	15 000,00
	10 800,00
	8 600,00

	Прочие услуги
	226
	63 000,00
	12 600,00
	22 000,00
	15 800,00
	12 600,00

	Прочие расходы
	292
	0,00
	 
	 
	 
	 

	Приобретение основных средств
	310
	115 000,00
	23 000,00
	40 200,00
	28 800,00
	23 000,00

	Приобретение предметов снабжения
	344
	135 000,00
	27 000,00
	47 200,00
	33 800,00
	27 000,00

	ИТОГО
	 
	1 836 000,00
	367 200,00
	642 600,00
	459 000,00
	367 200,00


Приложение 4

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14  

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0202 5190000 609

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Заработная плата
	211
	240 220,00
	60 055,00
	60 055,00
	60 055,00
	60 055,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Начсления на оплату труда
	213
	62 880,00
	15 720,00
	15 720,00
	15 720,00
	15 720,00

	Услуги связи
	221
	22 800,00
	5 700,00
	5 700,00
	5 700,00
	5 700,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Коммунальные услуги
	223
	2 400,00
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приобретение предметов снабжения
	344
	23 700,00
	5 925,00
	5 925,00
	5 925,00
	5 925,00

	ИТОГО
	 
	352 000,00
	88 000,00
	88 000,00
	88 000,00
	88 000,00


Приложение 5

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14  

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0115 5190000 608

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Заработная плата
	211
	19 017,00
	4 754,00
	4 754,00
	4 754,00
	4 755,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Начсления на оплату труда
	213
	4 983,00
	1 246,00
	1 246,00
	1 246,00
	1 245,00

	Услуги связи
	221
	1 400,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00

	Транспортные услуги
	222
	700,00
	175,00
	175,00
	175,00
	175,00

	Коммунальные услуги
	223
	2 800,00
	700,00
	700,00
	700,00
	700,00

	Услуги по содержанию имущества
	225
	525,00
	131,00
	131,00
	131,00
	132,00

	Прочие услуги
	226
	8 050,00
	2 012,00
	2 013,00
	2 012,00
	2 013,00

	Прочие расходы
	292
	525,00
	131,00
	131,00
	131,00
	132,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приобретение предметов снабжения
	344
	6 965,00
	1 741,00
	1 741,00
	1 741,00
	1 742,00

	ИТОГО
	 
	44 965,00
	11 240,00
	11 241,00
	11 240,00
	11 244,00


Приложение 6

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14  

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0502 3510000 412

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Код мероприятия
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	3
	4
	5
	6
	7

	Уличное освещение
	242
	06.01.00
	1 258 000,00
	440 000,00
	251 000,00
	315 000,00
	252 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Содержание поселковой свалки
	241
	06.02.00
	200 000,00
	40 000,00
	70 000,00
	50 000,00
	40 000,00

	Озеленение
	241
	06.03.00
	120 000,00
	24 000,00
	42 000,00
	30 000,00
	24 000,00

	Утилизация отходов
	241
	06.04.00
	520 000,00
	104 000,00
	182 000,00
	130 000,00
	104 000,00

	Содежание и ремонт питьевых колодцев
	241
	06.04.00
	300 000,00
	60 000,00
	105 000,00
	75 000,00
	60 000,00

	Содержание пож.водоемов
	241
	06.04.00
	100 000,00
	20 000,00
	35 000,00
	25 000,00
	20 000,00

	Ремонт заборов
	241
	06.04.00
	80 000,00
	16 000,00
	28 000,00
	20 000,00
	16 000,00

	Содержание сквера
	241
	06.04.00
	100 000,00
	20 000,00
	35 000,00
	25 000,00
	20 000,00

	Строительство новых тротуаров
	241
	06.04.00
	250 000,00
	50 000,00
	87 500,00
	62 500,00
	50 000,00

	Содержание причала с установкой аншлага
	241
	06.04.00
	150 000,00
	30 000,00
	52 500,00
	37 500,00
	30 000,00

	Отлов бродячих собак
	241
	06.04.00
	50 000,00
	10 000,00
	17 500,00
	12 500,00
	10 000,00

	Ремонт и содержание рынка
	241
	06.04.00
	50 000,00
	10 000,00
	17 500,00
	12 500,00
	10 000,00

	Ремонт моста ул. Некрасова, ул. Ленина
	241
	06.04.00
	150 000,00
	30 000,00
	52 500,00
	37 500,00
	30 000,00

	Очистка водоотводных канав от намытого грунта
	241
	06.04.00
	250 000,00
	50 000,00
	87 500,00
	62 500,00
	50 000,00

	Снос ветхих брошеных строений
	241
	06.04.00
	400 000,00
	80 000,00
	140 000,00
	100 000,00
	80 000,00

	Строительство детских площадок
	241
	06.04.00
	200 000,00
	40 000,00
	70 000,00
	50 000,00
	40 000,00

	Приобретение контейнеров ТБО
	241
	06.04.00
	100 000,00
	20 000,00
	35 000,00
	25 000,00
	20 000,00

	 
	241
	06.04.00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	Изготовление, установка аншлага
	241
	06.04.00
	50 000,00
	10 000,00
	17 500,00
	12 500,00
	10 000,00

	Строительство снежного городка
	241
	06.04.00
	150 000,00
	30 000,00
	52 500,00
	37 500,00
	30 000,00

	Содержание кладбища
	241
	06.05.00
	280 000,00
	56 000,00
	98 000,00
	70 000,00
	56 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	 
	 
	4 758 000,00
	710 000,00
	723 500,00
	652 500,00
	522 000,00


Приложение 7

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14  

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0902 5120000 455

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прочие расходы
	292
	36 000,00
	7 200,00
	12 600,00
	9 000,00
	7 200,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	 
	36 000,00
	7 200,00
	12 600,00
	9 000,00
	7 200,00


Приложение 8

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
                                                                       от  29 мая 2007 г.   № 14  

	Бюджетные ассигнования на 2007 год

	по разделу 497 0113 0700000 184

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статьи
	ЭКР
	Всего бюджетных ассигнований на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прочие расходы
	292
	110 000,00
	22 000,00
	38 500,00
	27 500,00
	22 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	 
	110 000,00
	22 000,00
	38 500,00
	27 500,00
	22 000,00
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